
Král sudoku - 12. ročník 
 

12. ročník zahájilo 36 řešitelů, poslední kolo poslalo 22 z nich. 
Všechna sudoku vyřešila správnětato devítka, která získala 422 bodů: K. Bezděk, E. Bůžková, 
S. Drdel, P. Haman, S. Krajči, Š. Schtötter, J. Spáčil,  H. Tenglerová a M. Tvrzníková. 
Jedno upsání v posledním kole odsunulo K. Buchta za vítěznou devítku - 421 a několik 
chybiček stanovilo další pořadí : 419 - S. Flajšman, 417 - P. Štefek, 409 -  M. Svítilová, 401 - 
P. Urbánek. Další řešitelé již nevyluštili nejméně jednu úlohu a seřadili se takto: 
397 - M. Kašparová, 395 - V. Jandl a B. Kuchyňka, 391 - L. Kučabová, 357 - Š. Gartšík, 347 - 
D. Vagaiová, 324 - D. Šimůnková, 288 - L. Pirošíková, 281 - B. Bombár a 223 - O. 
Vodičková. Další řešitelé neobeslali více než 6 kol. 
 


